
 

 

UCHWAŁA NR XII/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw, zmienionej 

uchwałą nr VII/87/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru 

inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad 

wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw, zmienionej uchwałą nr III/29/2024 Rady Miejskiej 

w Toszku  z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 

leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie 

sołectw 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

2025 r. poz. 176 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z pózn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami oraz organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, od osób 

fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw, zmienionej uchwałą nr VII/87/2019 Rady 

Miejskiej w Toszku z dnia 24 kwietnia 2019 w sprawie zmiany uchwały nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej 

w Toszku z dnia 30 kwietnia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru inkasa podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw, 

zmienionej uchwałą nr III/29/2024 Rady Miejskiej w Toszku  z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenia 

poboru inkasa podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz zasad 

wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) sołectwo Ligota Toszecka – Agnieszka Wanat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2956



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Rafał Kucharczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2956


		2025-04-29T06:21:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




